
 
 

UCHWAŁA NR LXI/401/2023 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie  zmiany zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40,572, 1463 i 1688) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, 951 i 1688) – Rada Gminy Harasiuki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W UCHWALE nr VI/38/2019 Rady Gminy Harasiuki z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2019 r., poz. 2391 i z 
2023 r., poz. 2235) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 w ust. 4 wyrazy „pozyskanych środków” zastępuje się wyrazami „nakładów koniecznych.”. 

2. W § 7 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w każdym czasie – w przypadku zaistnienia jednej z okoliczności, o której mowa w § 4 ust, 2, 
3 i 4.”.. 

3. W § 13 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Środki finansowe przyznawane są zgodnie z umową o której mowa w § 11 ust. 2 zawartej między 
wnioskodawcą a gminą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Łebko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 stycznia 2024 r.

Poz. 65


	UCHWAŁA NR LXI/401/2023 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-01-04T12:42:03+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




